
ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 248
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

Správní budova 1

3.12.2018

Milíčova 1

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Doplnění EPS - 5.NP ■ strojovna VZT, m.č. C.2.03

1. Zdůvodněni změny

Dodatečný požadavek provozovatele na doplnění čidel EPS v 5.NP Milíčova 1 a v m.č. C.02.03 v 2.NP Milíčova 1

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnáni

Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB1 Správní budova 1

____________ 1 Vícepráce_________________________________________________

____________ 2 Méněpráce________________________________________________

Celkem

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

13 315,63

0,00

13 315,63

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny_____________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

vyčíslení více(+)/méně(-j práce 13 316 Kč

cca 6 prac. dnů

Ano

cLS. -14&-

Za zhotovitele: Dubečská 3238/36

_____________________________________________ 10000 W, Strašná_________
ICO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Datum

v

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 248

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

D.1.4.e Elektrická požární signalizace

Elektrická požární signalizace 12 765,63 0,00 12 765,63

12 765,63 0,00 12 765,63

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 550,00 0,00 550,00

550,00 0,00 550,00

Celkem 13 315,63 0,00 13 315,63

Realizované práce celkem bez DPH 13 315,63

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 13 315,63

DPH 21% 2 796,28

Realizované práce celkem včetně DPH 16 111,92



ZL 248 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 1

Doplnění EPS - 5.NP - strojovna V T, m.č. C.2.03

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

CELKEM 703 104,35 13 315,63 0,00

D.1.4.e Elektrická požární signalizace 703 104,35 12 765,63 0,00

Díl: Elektrická požární signalizace

A.081
Senzor interaktivní optický 830, adresovatelný interaktivní optický 

senzor P, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace
ks 5,000 765,17 3 825,85 2,000 1 530,34 0,00 0,00 765,17 2,00 7,00 2,00 0,00

A.022 ásuvka/patice 4B-I pro senzory 830/850,s izolátorem ks 191,000 73,32 14 004,12 2,000 146,64 0,00 0,00 73,32 2,00 193,00 2,00 0,00

A.023
Krabice pro zásuvky/patice 4" pro montáž povrchovou v lištách a pro 

zvýšené krytí (IP67)
ks 36,000 180,69 6 504,84 2,000 361,38 0,00 0,00 180,69 2,00 38,00 2,00 0,00

A.056 Požární ucpávky, včetně nátěru a instalace m2 3,000 7 556,39 22 669,17 0,100 755,64 0,00 0,00 7 556,39 0,10 3,10 0,10 0,00

A.058

Kabel dle Vyhlášky č.268/2011 Sb.ŘI-í120-R, dle P-27/2008, 

B2caS1D0 dle PrEN 50399:07,Ohniodolný dle ČSN IEC60331, 
bezhalogenový dle ČSN 50266

SSKFH-V180. B2ca. s1. dO 2x2x0.8

m 1 250,000 22,56 28 200,00 20,000 451,20 0,00 0,00 22,56 20,00 1 270,00 20,00 0,00

A.068
Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o d 10mm dle vyhl.23 ( P 

27/2008)
ks 8 431,500 31,60 266 435,40 10,000 316,00 0,00 0,00 31,60 10,00 8 441,50 10,00 0,00

A.069 Trubka bezhalogenová tuhá 1520 (20mm), montáž po povrchu m 510,000 34,56 17 625,60 5,000 172,80 0,00 0,00 34,56 5,00 515,00 5,00 0,00

A.085 Instalační materiál ks 578,000 109,82 63 475,96 3,000 329,46 0,00 0,00 109,82 3,00 581,00 3,00 0,00

A.090
Montáž automat, hlásiče EPS, včetně přezkoušení a uvedení do 

provozu
ks 208,000 104,39 21 713,39 2,000 208,78 0,00 0,00 104,39 2,00 210,00 2,00 0,00

A.092 Montáž zásuvky/patice po hlásič EPS ks 2,000 178,96 357,91 2,000 357,91 0,00 0,00 178,96 2,00 4,00 2,00 0,00

A.094 Montáž krabice na povrch pro uložení zásuvky EPS ks 2,000 74,57 149,13 2,000 149,13 0,00 0,00 74,57 2,00 4,00 2,00 0,00

A.112 Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky apod. m 5 613,300 37,28 209 278,47 20,000 745,65 0,00 0,00 37,28 20,00 5 633,30 20,00 0,00

A.115 Průraz ve zdivu betonovém tl. 20cm, plochy do 0,025m2, vč. začištění ks 183,000 155,10 28 382,50 1,000 155,10 0,00 0,00 155,10 1,00 184,00 1,00 0,00

A.119 Programování ústředny EPS h 32,000 551,25 17 640,00 4,000 2 205,00 0,00 0,00 551,25 4,00 36,00 4,00 0,00

A.122 Školení obsluhy h 8,000 355,25 2 842,00 0,500 177,63 0,00 0,00 355,25 0,50 8,50 0,50 0,00

A.123 Uvedení instalace EPS do provozu ks 80,000 355,25 28 420,00 1,000 355,25 0,00 0,00 355,25 1,00 81,00 1,00 0,00

A. 124 Revize ks 2,000 22 369,57 44 739,13 0,100 2 236,96 0,00 0,00 22 369,57 0,10 2,10 0,10 0,00

A. 126 Pomocné stavební práce h 78,000 703,59 54 880,00 3,000 2 110,77 0,00 0,00 703,59 3,00 81,00 3,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 550,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 0,00 1,000 550,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

13 315,63
0,00

13 315,63
2 796,28

16 111,92



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

DORR
číslo návrhu: ZL 249
číslo revize:

Popis změny / rozsah

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. Legií 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Rozdělení m.č. B.2.17

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek objednatele na rozdělení místnosti B.2.17 na dvě samostatné místnosti B.2.17a a B.2.17b. Vzledem k těmto stavebním úpravám bylo nutno upravit rozvody EPS, SK, MR a STA.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 32 599,97

2 Méněpráce 0,00

Celkem 32 599,97

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 32 600 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny cca 10 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum PodPis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka //M
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík (1
Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 249

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

Elektroinstalace

EPS, MR, STA, P TS 29 299,97 0,00 29 299,97

29 299,97 0,00 29 299,97

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 3 300,00 0,00 3 300,00

3 300,00 0,00 3 300,00

Celkem 32 599,97 0,00 32 599,97

Realizované práce celkem bez DPH 32 599,97

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 32 599,97

DPH 21% 6 845,99

Realizované práce celkem včetně DPH 39 445,97



ZL 249 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Malá scéna

Část: Rozdělení m.č. B.2.17

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont. Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 143 017,93 32 599,97 0,00

29 299,97143 017,93Elektroinstalace
Díl: A EPS - Elektrická požární signalizace

A.005
Senzor interaktivní optický 830, adresovatelný interaktivní optický 
senzor P, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace

ks 54,000 765,00 765,00 41 310,00 1,00 765,00 0,00 0,00 765,00 1,00 55,00 1,00 0,00

A.010 ásuvka/patice 4B-I pro senzory 830/850,s izolátorem ks 61,000 73,32 73,32 4 472,52 1,00 73,32 0,00 0,00 73,32 1,00 62,00 1,00 0,00

A.053
PraFlacom 2x2x0,8 kabel pro hlásičové linky linky EPS 
B2ca/B2CaS1D0

m 864,000 15,59 15,59 13 469,76 5,00 77,95 0,00 0,00 15,59 5,00 869,00 5,00 0,00

Přesun EPS hlásiče ks 0,00 0,00 1,00 460,00 0,00 0,00 460,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Montáž hlásič EPS ks 0,00 0,00 1,00 230,00 0,00 0,00 230,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Úprava kabeláže kpl 0,00 0,00 1,00 1 725,00 0,00 0,00 1 725,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Úprava programu ústředny EPS kpl 0,00 0,00 1,00 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Díl: D M  - Místní rozhlas/ozvučení

D.001

Regulátor hlasitosti atyp 40W, relé, signalizační LED, MK, odolnost proti 
selhání, pětivodičové zapojení, 24VDC napájení, regullátor vyráběn 

jako atyp pro uživatele vč. rámečku

ks 2,000 2 222,35 2 222,35 4 444,70 2,00 4 444,70 0,00 0,00 2 222,35 2,00 4,00 2,00 0,00

D.002 Instalační krabice hluboká pod omítku, proosazení regulátoru hlasitosti ks 2,000 169,15 169,15 338,30 2,00 338,30 0,00 0,00 169,15 2,00 4,00 2,00 0,00

Skříňkový reproduktor 6W, bílý, 243x151x141cm, 0,9kg ks 0,00 0,00 2,00 4 255,00 0,00 0,00 2 127,50 2,00 2,00 2,00 0,00

D.009
Měděný vodič plný, PVC izolace, PVC plášť CYKY 2x1,5, pro pevné 
uložení, vnitřní instalace i pod omítkou

m 48,000 22,22 22,22 1 066,56 6,00 133,32 0,00 0,00 22,22 6,00 54,00 6,00 0,00

D.010
Měděný vodič plný, PVC izolace, PVC plášť CYKY 5x1,5, pro pevné 
uložení, vnitřní instalace i pod omítkou

m 139,200 20,99 20,99 2 921,81 10,00 209,90 0,00 0,00 20,99 10,00 149,20 10,00 0,00

D.011
Rozbočovací krabice vč. svorkovnice je určena pro 5 vodičů s 

průřezem od 1,5 do 16 mm2
ks 3,000 135,81 135,81 407,43 1,00 135,81 0,00 0,00 135,81 1,00 4,00 1,00 0,00

D.012 PVC elektroinstalační trubka, 16mm, ohebná pod omítku m 187,200 7,41 7,41 1 387,15 5,00 37,05 0,00 0,00 7,41 5,00 192,20 5,00 0,00

D.014 Instalační materiál ks 9,000 197,54 197,54 1 777,86 3,00 592,62 0,00 0,00 197,54 3,00 12,00 3,00 0,00

D.015 Montáž regulátoru hlasitosti do přístrojové krabice ks 2,000 1 049,44 1 049,44 2 098,88 1,00 1 049,44 0,00 0,00 1 049,44 1,00 3,00 1,00 0,00

D.016 Montáž instalační krabice hluboké pro regulátory, pod omítku ks 2,000 197,54 197,54 395,08 1,00 197,54 0,00 0,00 197,54 1,00 3,00 1,00 0,00

Montáž reproduktoru skříňkového nástěnného ks 0,00 0,00 1,00 287,50 0,00 0,00 287,50 1,00 1,00 1,00 0,00

D.022 koušení reproduktoru ks 4,000 123,46 123,46 493,84 1,00 123,46 0,00 0,00 123,46 1,00 5,00 1,00 0,00

D.023 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů apod m 187,200 18,52 18,52 3 466,94 8,00 148,16 0,00 0,00 18,52 8,00 195,20 8,00 0,00

D.024 Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky apod. m 326,400 37,04 37,04 12 089,86 5,00 185,20 0,00 0,00 37,04 5,00 331,40 5,00 0,00

D.028

Propojení se stávajícím systémem ozvučení v objektu, doplnění 
montážního příslušenství dle skutečného stavu instalací v objektu před 
realizací, uvedení do provozu

h 14,000 432,12 432,12 6 049,68 3,00 1 296,36 0,00 0,00 432,12 3,00 17,00 3,00 0,00

D.029 Uvedení instalace MR do provozu h 12,000 308,66 308,66 3 703,92 2,00 617,32 0,00 0,00 308,66 2,00 14,00 2,00 0,00

Díl: B STA - Společná televizní anténa

B.007

ásuvka rozvodu TV+R+STA,průběžná, 2dB, komplet vč. rámečku a 
masky, montáž na přístrojovou krabic vč. příslušenství, design dle 
zásuvek ENN

ks 6,000 345,70 345,70 2 074,20 2,00 691,40 0,00 0,00 345,70 2,00 8,00 2,00 0,00

B.011

Koaxiální kabel technický standard KH 21,vnější průměr 6,8 mm, 
PVC,impedance 75 ohm,vnitřní vodič 1,1 mm Cu,útlum stínění 95 dB 
class A,činitel zkrácení 0,80, min ohyb 70 mm, pro přenosy na velké 

vzdálenosti

m 263,600 18,52 18,52 4 881,77 20,00 370,39 0,00 0,00 18,52 20,00 283,60 20,00 0,00

Rozbočovač TV a FM signálu do 3 větví. Průchozí pro napájení, 47- 
968MHz,4 výstupy, 6,5 dB

ks 0,000 0,00 0,00 0,00 1,00 143,75 0,00 0,00 143,75 1,00 1,00 1,00 0,00

B.021
Montáž zásuvky rozvodu STA, montáž na přístrojovou krabic vč. 
příslušenství

ks 11,000 308,66 308,66 3 395,26 2,00 617,32 0,00 0,00 308,66 20,00 283,60 20,00 0,00

B.022 Montáž rozbočovače ks 3,000 308,66 308,66 925,98 1,00 308,66 0,00 0,00 308,66 20,00 283,60 20,00 0,00

B.018 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek/ lišt, žlabů apod m 263,600 18,52 18,52 4 881,87 20,00 370,40 0,00 0,00 18,52 20,00 283,60 20,00 0,00

Díl: C PZTS - Poplachový a tísňový zabezpečovací systém

C.064 Pomocné stavební práce ks 28,000 963,02 963,02 26 964,56 5,00 4 815,10 0,00 0,00 963,02 5,00 33,00 5,00 0,00

E S demontáž, odpojení sběrnice, program kpl 0,00 0,00 1,00 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 1,00 1,00 1,00 0,00

SoD

SoD

SoD

Dod.+10%

Dod.+10%

Dod.+10%

Dod.+10%

SoD

SoD

Dod.+10%

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod.+10%

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod.+10%

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod.+10%



0,003 300,00Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

Díl: ON Ostatní náklady ------------- 1I-------- 11--------
1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,001 6,000 3 300,00 0,00 0,00 550,00 6,000| 6,000 6,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

32 599,97

0,00

32 599,97

6 845,99

39 445,97



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 250
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1 Dotčené výkresy

SB1 Správní budova 1 DPS

Popis změny / rozsah

Doplnění čidla EPS do m.č. C.3.34 v 3.NP

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek objednatele na doplnění čidla EPS v m.č. C.3.34 na objektu Milíčova 1.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB1 Správní budova 1

____________ 2 Vícepráce___________ ________________________________ _

2 Méněpráce

Celkem

Cena celkem

bez DPH

4 470,90

0,00

4 470,90

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 4 471 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 3 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

PORR a.s,
Dubečská 3238/36
1 DO nn. Praha 1Q, Strašnice
IČO: 43005560

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 250

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

D.1.4.e Elektrická požární signalizace

A EPS - Elektrická požární signalizace 3 370,90 0,00 3 370,90

3 370,90 0,00 3 370,90

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 1 100,00 0,00 1 100,00

1 100,00 0,00 1 100,00

Celkem 4 470,90 0,00 4 470,90

Realizované práce celkem bez DPH 4 470,90

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 4 470,90

DPH 21% 938,89

Realizované práce celkem včetně DPH 5 409,79



ZL 250 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONAČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 1

Doplnění čidla EPS do m.č. C.3.34 v 3.NP

Objednatel:

hotovitel:

Datum:

Národní divadlo Moravskoslezské

PORR a.s.

3.12.2018

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont. Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM

D.1.4.e 3 370,90315 229,80Elektrická požární signalizace
Díl: A EPS - Elektrická požární signalizace

A.005
Senzor interaktivní optický 830, adresovatelný interaktivní optický 
senzor P, dálkové servisní funkce pomocí IR komunikace

ks 54,000 765,00 765,00 41 310,00 1,00 765,00 0,00 0,00 765,00 1,00 55,00 1,00 0,00

A.010 ásuvka/patice 4B-I pro senzory 830/850,s izolátorem ks 61,000 73,32 73,32 4 472,52 1,00 73,32 0,00 0,00 73,32 1,00 62,00 1,00 0,00

A.015 Samolepky s čísly adres 1-250 - bílé, žluté, fialové ks 2,000 43,33 43,33 86,66 1,00 43,33 0,00 0,00 43,33 1,00 3,00 1,00 0,00

A.053
PraFlacom 2x2x0,8 kabel pro hlásičové linky linky EPS 
B2ca/B2CaS1 DO

m 864,000 15,59 15,59 13 469,76 12,00 187,08 0,00 0,00 15,59 12,00 876,00 12,00 0,00

A.075 Instalační materiál ks 184,000 109,82 109,82 20 206,88 1,00 109,82 0,00 0,00 109,82 1,00 185,00 1,00 0,00

A. 080
Montáž automat, hlásiče EPS, včetně přezkoušení a uvedení do 
provozu

ks 61,000 104,39 104,39 6 367,79 1,00 104,39 0,00 0,00 104,39 1,00 62,00 1,00 0,00

A. 082 Montáž zásuvky/patice po hlásič EPS ks 61,000 178,96 178,96 10 916,56 1,00 178,96 0,00 0,00 178,96 1,00 62,00 1,00 0,00

A. 102 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů apod m 864,000 19,55 19,55 16 891,20 12,00 234,60 0,00 0,00 19,55 12,00 876,00 12,00 0,00

A. 103 Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky apod. m 3 397,000 37,28 37,28 126 640,16 12,00 447,36 0,00 0,00 37,28 12,00 3 409,00 12,00 0,00

A. 106 Průraz ve zdivu betonovém tl. 20cm, plochy do 0,025m2, vč. začištění ks 79,000 155,10 155,10 12 252,90 1,00 155,10 0,00 0,00 155,10 1,00 80,00 1,00 0,00

A. 107
Průraz ve zdivu betonovém tl. nad 30cm, plochy do 0,025m2, vč. 
začištění

ks 21,000 368,35 368,35 7 735,35 1,00 368,35 0,00 0,00 368,35 1,00 22,00 1,00 0,00

A.117 Pomocné stavební práce ks 78,000 703,59 703,59 54 880,02 1,00 703,59 0,00 0,00 703,59 1,00 79,00 1,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

Dod. +10%

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

1 100,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 2,000 1 100,00 0,00 0,00 550,00 2,000 2,000 2,000 0,000

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

4 470,90
0,00

4 470,90
938,89

5 409,79



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST QTiTiTfl
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 251

čís/o revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ; 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny
Datum

Objekt

Divadlo Jiřího Myrona

3.12.2018

ČS. Legií 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Trasa SLP - žlab - příprava trasy

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek budoucího provozovatele na zasekání stávajících rozvodů SLP v m.č. 3.10a, 3.10b, 3.13 na objektu Divadlo Čs Legií 14. Dle zápisu z KD bod D/19.2

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

ií

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce____________

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem

bez DPH

15 672,56

0,00

15 672,56

15 673 Kč

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 5 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:
PORR a.s. -149-

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Jméno Datum Podpis

Dubečská 3238/36
Lukáš Cibulka

100 00 Praha 10, Strašnice
ICO: 43005560

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového IřékJ nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádplgdalší finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. X
Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 251

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO NIY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

D.1.4.4 SLABOP OUDÁ ZAŘÍZENÍ

Dodávky a montáž SK 14 297,56 0,00 14 297,56

14 297,56 0,00 14 297,56

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 1 375,00 0,00 1 375,00

1 375,00 0,00 1 375,00

Celkem 15 672,56 0,00 15 672,^6

Realizované práce celkem bez DPH 15 672,56

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 15 672,56

DPH 21% 3 291,24

Realizované práce celkem včetně DPH 18 963,80



ZL 251 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONAČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Trasa SLP - žlab - příprava trasy

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont. Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

droj

CELKEM 120 732,27 15 672,56 0,00

SLABOP OUDÁ ZAŘÍZENÍ

Dod. +10%

14 297,56

Díl: Dodávky a montáž SK

R001 Trubka pr. 50 mm ks 0,00 0,00 50,00 1 121,25 0,00 0,00 22,43 50,00 50,00 50,00 0,00

A. 066

Kabelový žlab (150x60mm) s integrovanou spojkou, včetně 
příslušenství (úhelníky,závěsy, spojky,redukce, koncovky,úchytek pro 
kabeláž, apod) s prolisy podélného děrování dna vč. příslušenství, 
montáž strop/stěna, testovaný dne EN , se zachováním funkčnosti 
DřiDOžáru

m 294,56 294,56 0,00 16,00 4 712,96 0,00 0,00 294,56 16,00 16,00 16,00 0,00

29 Drobný instalační materiál ks 1,000 26 519,09 26 519,09 26 519,09 0,05 1 325,95 0,00 0,00 26 519,09 0,05 1,05 0,05 0,00

A. 082
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 
drážkovánl apod.

m 37,96 37,96 0,00 80,00 3 036,80 0,00 0,00 37,96 80,00 80,00 80,00 0,00

A. 104 Průraz ve zdivu betonovém tl. 20cm, plochy do 0,05m2, vč. začišténí ks 139,18 139,18 0,00 6,00 835,08 0,00 0,00 139,18 6,00 6,00 6,00 0,00

A. 083 Montáž žlabu, stoupacího žebříku m 94,90 94,90 0,00 16,00 1 518,40 0,00 0,00 94,90 16,00 16,00 16,00 0,00

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou

5 612403399R00 ...jakékoliv šířky m2 215,70000 436,78 94 213,18 4,00 1 747,12 0,00 0,00 436,78 4,00 219,70 4,00 0,00
180*0,05

4,00000

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 1 375,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 o.ool 2,500 1 375,00 0,00 0,00 550,00 2,500 2,500 2,500 0,000

Dod. + 10%

SoD - SB

SoD

SoD

SoD

SoD

Vícepráce

Ménépráce

Celkem vícepráce - ménépráce

DPH 21%

Vícepráce - ménépráce vč. DPH

15 672,56

0,00

15 672,56

3 291,24

18 963,80



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST m
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

číslo návrhu: 2L 252

číslo revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny
Datum

Objekt

Správní budova

3.12.2018

Milíčova 1,3

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Změny v rámci ZTI

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozovatele:
1) Z důvodu nízké stav.výšky (cca 1m) pro osazení WC modulu v soc.části Řeznictví a na MS je nutné instalovat jiný typ WC modulů než je v PD

2) Na základě požadavku stavby bylo provedeno přeložení stávajícího požárního potrubí stoupačky v 2.NP m.č.C.2.01 dle SD list č.5413842

3) Dle požadavku objednatele byla přemístěna hydrantová skříň včetně potrubí v m.č.C.001 dle SD list č. 5724608 ze dne 8.3.18.
4) Na základě požadavku objednatele dle SD list č.5724598 ze dne 5.1.2018 bylo provedeno přeložení stávajícího vodovod.a odpadního potrubí v místnosti - Řezník 1.NP

5) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5413850 ze dne 31.5.2018 - předělání odpadního potrubí pro dřez ve 4.NP m.č.C.4.08

6) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415773 a 5415774 ze dne 23.11.18 - osazení modulu pro WC výměna rad. těles vč.potrubí v m.č. D.4.04

7) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415775 ze dne27.11.18 - dodávka a mtž.termostatických hlavic na stávající tělesa.
8) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415709 ze dne15.8.2018 - výměna stávajícího rad.tělesa vč.úpravy připojovacího potrubí 1 .NP - Řezník

9) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415715 ze dne6.9.18 - předělání stávajícího rozvodu LIT - přípojek pro rad. tělesa do podlahy v m.č.D.4.09, D.4.05

10) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415763 ze dne 22.9.18 - zhotovení nových přípojek pro UT v Baletním sále

11) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.572 4599 ze dne 9.1.2018 - demontáž radiátor.těles v m.č.C5.07, C4.05, C3.32

12) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415761 ze dne 10.9.18 - přemístění stoupačky UT a napojení rad.tělesa do podlahy m.č.D.3.31 + D.4.03

13) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415771 ze dne 14.11.18 - dodávka a mtž.radiátorových těles - SB míst.č.C5.08, C5.10, C5.07, C4.19, C4.20, C4.04,C4.03,D4.03,

D4.15, C 3.03, D 5.05

14) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415772 ze dne 15.1.18 - montáž a dopojení topného žebříku - SB míst.č.D 5.08

15) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415771 ze dne 14.11.2018-vypouštění a demontáž radiátorů, zpětná montáž, napouštění a odvzdušnéní.

16) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle požadavku z 5.11.2018 - záměna skleněných zástěn za závěsy na tyčích ve sprch, koutech míst.č.D3.29,C4.04,D5.08

17) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415774 ze dne 26.11.18-pročištění odpadu, mtž nového odpadu, napojení pisoárového sifonu a umyvadel míst.č.D.2.12 a D.2.10

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Správní budova

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem

bez DPH

355 181,21

-6 820,00

348 361,21

348 361 Kč

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 25 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Ing. René Bystroň

Datum

Vít. -f

■i.
5

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 252

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

D.1.4a-K Splašková kanalizace

721 Vnitřní kanalizace 12 089,65 0,00 12 089,65

D.1.4a-V ozvody vody

722 Vnitřní vodovod 12 992,63 0,00 12 992,63

D.1.4a-ZP Zařizovací předměty

725 ařizovací předměty 36 451,87 -6 820,00 29 631,87

D.1.4.b02 Zařízení pro vytápění staveb

733 Ústřední vytápění - rozvod potrubí 124 580,78 0,00 124 580,78

734 Ústřední vytápění - armatury 31 854,81 0,00 31 854,81

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 127 311,46 0,00 127 311,46

345 281,21 -6 820,00 338 461,21

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 9 900,00 0,00 9 900,00

9 900,00 0,00 9 900,00

Celkem 355181,21 -6 820,00 348 361,21

Realizované práce celkem bez DPH 348 361,21

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 348 361,21

DPH 21% 73 155,85

Realizované práce celkem včetně DPH 421 517,06



ZL 252 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 

měny v rámci TI

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP droj

množství | cena množství | cena množství | množství množství

CELKEM 361 481,70 355 181,21 -6 820,00

D.1.4a-K Splašková kanalizace 70 532,32 12 089,65 0,00

Jíl: 721 Vnitřní kanalizace

SB 1 fr21176135R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, svodné (ležaté) 
zavěšené, D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100

m 19,900 550,83 10 961,60 2,00 1 101,66 0,00 0,00 550,83 2,00 21,90 2,00 0,00 SoD

SB 1 721290111R00 kouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 684,100 20,58 14 078,27 2,00 41,16 0,00 0,00 20,58 2,00 686,10 2,00 0,00 SoD

SB 1 721R001 Přeložení stávající stoupačky vody a odpadního potrubí hod 0,00 18,00 7 245,00 0,00 0,00 402,50 18,00 18,00 18,00 0,00 Dod. + 10%

SB 1 721176103R00
Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 

mmm, s 1,8 mm, DN 50
m 92,700 338,88 31 414,18 4,50 1 524,96 0,00 0,00 338,88 4,50 97,20 4,50 0,00 SoD

SB 1 |T21290111R00 kouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 I m 684,100 20,58 14 078,27 4,50 92,61 0,00 0,00 20,58 4,50 688,60 4,50 0,00 SoD

SB 1 721R002 Vsazení odbočky do stávajícího potrubí DN 75x50
I kpl

0,00 1,00 1 725,00 0,00 0,00 1 725,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB3 jT21R003 HT koleno 40/45st. < kus 0,00 2,00 23,00 0,00 0,00 11,50 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

SB3 721R004 HT koleno 40/87st. | kus 0,00 1,00 11,50 0,00 0,00 11,50 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB3 721R005 HT trubka DN 40/500 | kus 0,00 1,00 18,40 0,00 0,00 18,40 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB3 721R006 HT koleno 110/67st. kus 0,00 2,00 64,40 0,00 0,00 32,20 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

SB3 721R007 HT trubka DN 110/500 kus 0,00 1,00 60,95 0,00 0,00 60,95 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1,52 0,00 119,09 181,01 0,00 0,00 1,52 119,09 119,09 119,09 0,00 RTS - 20%

D.1.4a-V ozvody vody 290 949,38 12 992,63 0,00

b>|: 722 Vnitřní vodovod

■ SB1 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 I m 350,000 55,45 19 408,59 2,00 110,90 0,00 0,00 55,45 2,00 352,00 2,00 0,00 SoD

SB1 722R008 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí m 0,00 1,00 631,35 0,00 0,00 631,35 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB1 j722132115R00 Potrubí z trubek ocel, uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery 

spojované lisováním D 28 mm, s 1,5 mm
m 20,000 1 070,86 21 417,20 1,00 1 070,86 0,00 0,00 1 070,86 1,00 21,00 1,00 0,00 SoD

SB1 722132117R00
Potrubí z trubek ocel, uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery 
spojované lisováním D 42 mm, s 1,5 mm

m 10,000 1 922,37 19 223,70 1,00 1 922,37 0,00 0,00 1 922,37 1,00 11,00 1,00 0,00 SoD

SB1 722R009 Montáž hydrantové skříně soubor 0,00 1,00 747,50 0,00 0,00 747,50 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB1 722250133.11 Demontáž hydrantové skříně soubor 616,15 616,15 1,00 616,15 0,00 0,00 616,15 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD - DJM

SB1 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 I m 350,000 55,45 19 408,59 1,00 55,45 0,00 0,00 55,45 1,00 351,00 1,00 0,00 SoD

SB1 722R010 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí m 0,00 1,00 631,35 0,00 0,00 631,35 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB1 722132115R00
Potrubí z trubek ocel, uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery 
spojované lisováním D 28 mm, s 1,5 mm

m 20,000 1 070,86 21 417,20 1,00 1 070,86 0,00 0,00 1 070,86 1,00 21,00 1,00 0,00 SoD
| SB1

722R011 Montáž hydrantové skříně soubor 0,00 1,00 747,50 0,00 0,00 747,50 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB1 722250133.11 Demontáž hydrantové skříně soubor 616,15 616,15 1,00 616,15 0,00 0,00 616,15 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD - DJM

SB1 722R012 Spojovací materiál ( šroub + hnmoždinka + matice + podložka M8 ) soubor 0,00 4,00 115,00 0,00 0,00 28,75 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod. + 10%

í SB 1 722172311R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 

2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí
m 265,000 278,50 73 802,50 12,00 3 342,00 0,00 0,00 278,50 12,00 277,00 12,00 0,00 SoD

| SB 1 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 I m 1 585,000 36,97 58 597,45 12,00 443,64 0,00 0,00 36,97 12,00 1 597,00 12,00 0,00 SoD
| SB 1

722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1 585,000 35,61 56 441,85 12,00 427,32 0,00 0,00 35,61 12,00 1 597,00 12,00 0,00 SoD
| SB3

722R013 PPR koleno 20x90st. • kus 0,00 10,00 46,00 0,00 0,00 4,60 10,00 10,00 10,00 0,00 | Dod. + 10%

I SB3 722R014 PPR nástěnka 20x1/2" M D i kus 0,00 3,00 103,50 0,00 0,00 34,50 3,00 3,00 3,00 0,00 Dod. + 10%
| SB3

722R015 PPR záslepka 20 Í kus 0,00 2,00 9,20 0,00 0,00 4,60 2,00 2,00 2,00 0,00 \ Dod. + 10%
| SB3

722R016 PPR trubka 20x2,8 PN 16 I m 0,00 6,00 96,60 0,00 0,00 16,10 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%
! SB3

722R017 trubice Mirelon 22/09 1/2" m 0,00 6,00 55,20 0,00 0,00 9,20 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%



♦'
%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + -poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

i/Mra - aos

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

90* $  £8?

00*0 00*01 00*0 L 00*0 L 0 ‘£$ 00*0 00*0 00* £$ 00*0 L 00*0 sn>| 33 tusouoif Ans^z wiupaí s 30>|npaj 990d££ £9S

00*0 00*$ 00*$ 00*$ 90*£3L 00*0 00*0 03*36$ 00*$ 00*0 sn>| ssajd|88is IUU133 Áuoeuzoupeí sni| 1 $90d££ £9S

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 09*09 00*0 00*0 09*09 00* L 00*0 sn>| ssajdpais WW33 ifsqnj^u £90d££ £9S

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 06‘9 00*0 00*0 06‘9 00‘L 00*0 sni| ssajdpais wwsz isgt? oua|Oi| 390tí££ £9S

00*0 00*$ 00*$ 00*$ 9£*6 00*0 00*0 O$‘ L£ 00*$ 00*0 sn>| ssejdiaejs ww33’}S06 oua|Oi| L90d££ £9S

00*0 00‘ 00‘ 00‘ OL *39 00*0 00*0 oz*$£$ 00‘ 00*0 sn>| ssajdiaais lulu8L )s06 oua|Oi| 090d££ £9S

00*0 00*£ 00*£ 00*£ 0 *99 00*0 00*0 OL‘003 00*£ 00*0 sn>| ssajdpais luiugi, jsgv oua|Oi| 690d££ £9S

00*0 00*£L 00*£L 00*£L 06‘L L 00*0 00*0 0 ‘$89 L 00*£L 00*0 srní luujqi, LuaiiAez íauA s eifpoqoajd 890d££ £9S

00*0 00*3 00*3 00*3 0 ‘£$ 00*0 00*0 0$* 8 00*3 00*0 sr»| ssajdiaajs wiu8L iiaqnj^u 90d££ £9S

00*0 00*$ 00*$ 00*$ 0 *03 00*0 00*0 08*38 00*$ 00*0 sn>| ..3/L x$/£ AIS WPaJ buzbsolu 990d££ £9S

00*0 00*01 00‘0L 00*0 L 00* £$ 00*0 00*0 00‘0 £ $ 00*0 L 00*0 poq OS 3IP ^uapaAOJd 990tí££ £9S

00*0 00*$ 00*$ 00*$ 03*6 00*0 00*0 08‘9£ 00*$ 00*0 tu 60/9 L uo|©j||/m aoiqnj; $90H££ £9S

00*0 00*9 00*9 00*9 0$‘L$ 00*0 00*0 0$*8$3 00*9 00*0 tu iuiu3‘|,xg|, jd i|aoo‘i|i|qn z Biiqnjj £90d££ £9S

00*0 00*$ 00*$ 00*$ 93*60 L 00*0 00*0 00* £$ 00*$ 00*0 srní gi, waiiAez tuisfauA s Bijpoqoajd 390d££ £9S

00*0 00*$ 00*$ 00*$ 99*89 00*0 00*0 O9‘$£3 00> 00*0 sn>| sajdiaais iuiug|,qs g^ oua|Oi| L90d££ £9S

00*0 00*31 00*3 L 00*3 L 9£*99 00*0 00*0 03‘9 9 00‘3L 00*0 sn>| sajdiaais wwgns 06 oua|Oi| 090d££ £9S

00*0 00*$ 00*$ 00*$ 93*0$ 00*0 00*0 00*L9L 00*$ 00*0 sn>| 83 uiaouoi| Ans?z tuiupaí s aoippaj 6$0d££ £9S

00*0 00*$ 00*$ 00*$ 0 *£$ 00*0 00*0 08*$ L 00*$ 00*0 sni| 33 iuaouoi| Ans?z tuiupaf s aoippaj 8$0tí££ £9S

00*0 00*3 00*3 00*3 O8‘£$3 00*0 00*0 09* 8$ 00*3 00*0 sn>| ssajd 33 zoupaí js 06 sn*l 1 t0d££ £9S

00*0 00*9 00*9 00*9 0$‘$9 00*0 00*0 0$‘98£ 00*9 00*0 LU wwg‘L*S3 !|850 i|i|qn z Bijqnj) 9tz0d££ £9S

00*0 00*3 00*3 00*3 99*88 00*0 00*0 OL‘ L 00*3 00*0 sn>( 8L cuaouoii Ans^z tuiupaí s aoippaj 9tz0d££ £9S

00*0 00> 00*$ 00*$ 09*09 00*0 00*0 0$*303 00*$ 00*0 sn>| saudiaajs WUJ33 ijaqnj^u tztzOd££ £9S

00*0 00*1. 00* L 00* L 09*09 00*0 00*0 09*09 00* L 00*0 LU iuuu3‘|.x8L JCl i|aoo ijiiqn z Bijqru; £tzOd££ £9S

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 00‘8£L 00*0 00*0 00‘8£L 00‘L 00*0 snij ..3/Lx8L wajiABz ísua s ei|íods 3V0d££ £9S

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 0 ‘3LL 00*0 00*0 0 ‘3LL 00* L 00*0 sn>| ..3/Lx8L waiiA^z jiiua s Bijpoqoajd LtzOd££ £9S

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 0$*££L 00*0 00*0 0$*££L 00‘L 00*0 S)| »$/£x9L luaiiAB  JiiuA s Bijpoqoajd OtzOtí££ £9S

00*0 00‘L 00* L 00‘L OL*L£L 00*0 00*0 OL‘L£L 00‘L 00*0 S)| ..$/£x8L wsiiAez íauA s Bi|poqoajd 6£0d££ £9S

00*0 00*3 00*3 00*3 08*89 00*0 00*0 09‘ LL 00*3 00*0 sn>| 9LIS06 ouaioij 8£0d££ L 9S

00*0 00*3 00*3 00*3 O$‘OLL 00*0 00*0 08*033 00*3 00*0 sni| 3/Lx9L poqoajd £0d££ L9S

00*0 00*83 00*83 00*83 00* £$ 00*0 00*0 00‘9£3 3L 00*83 00*0 poi| 8L LL £3 sup az £ 9L$9'9 »si| QS BIP dOA suapaAOJd 9£0d££ £9S

00*0 00*9 00*9 00*9 99*88 00*0 00*0 0£*L£9 00*9 00*0 snij Md-IN-W 9 L/9 L ssajd Bi|íods 9£0d££ £9S

00*0 00*9 00*9 00*9 93*£9 00*0 00*0 09‘6 £ 00*9 00*0 sni| 0£$$ dl „W£X9L no dud depB V£0id££ £9S

00*0 00*03 00*03 00*03 90*8 00*0 00*0 00*L9L 00*03 00*0 UJ 60/9 L uoiajiiAi aoiqruj ££0H££ £9S

00*0 00*03 00*03 00*03 L8*$€£ 00*0 00*0 03*969 9 00*03 £0*333 09 L8‘$££ LU Lx9La auapaiu jqnjjod 303£33££ £9S

00*0 00*8 00*8 00*8 03‘8 00*0 00*0 09*939 00*8 00*0 sni| ssajdg |/\(d „3/lxSL poqoajd BijAnsA 3£0d££ £9S

00*0 00*$L 00*$L 00*$L 0 ‘£$ 00*0 00*0 O8‘LL9 00>L 00*0 sni| paiu ssaudg jj wuig|/)S06 >|no|qo L£0d££ £9S

00*0 00*3 00*3 00*3 03* 3£ 00*0 00*0 0$‘$9 00*3 00*0 sni| 03 x .3/L £93 BXIPOJd 0£0d££ £9S

8 ‘O89 $3L iqnjjod poazoj - iu?d?^A lupajjsn ££ :ua

%03 - Sld

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + ‘poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

%ol + poa

a°S )SB0

qaAejs lu^di^ÁA ojd juazuez zoqrra

dz-crra
LU vt op á^sXa poAopoA iuj)iua ojd loiuq unsajd | £0333 866|

Z8*L9$ 9£

00*0 tz9*963 $9*963 t9‘963 93*0 00*0 00*0 30*8 $9*963 00*0 93*0 % tu >3 op áí|sáa ‘Ájaujpajd iobaozubz ojd )oiuq unsajd £0393 866

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 00*993 L 00*0 00*0 00*993 L 00* L 00*0 |di| lepBAÁiun b nuojis lueíodBN 630U93 £9S

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 00*999 00*0 00*0 00*999 00‘L 00*0 |di| nuojis Biuoiuaa 830d93 £9S

00*0 00*3L 00*3 L 00* 3 L 00*9 $ 00*0 00*0 00*00  9 00*3 L 00*0 Ul nojauiBi| 6uuo;iuoiu ‘aoB ííeuBii a)eza| juajsioojd 30d93 £9S

00*0 00*£ 00*£ 00*£ O9‘ $ 00*0 00*0 09‘3$3 3 00*£ 00*0 Si| 80'9a*$0 $0*63 £O 9 isiui -nsaAB  qoÁAoqojds zbiuo|/j 930H93 9S

00*0 00* L 00* L 00* L 0 *89L 00*0 00*0 0 *89L 00‘L 00*0 Sil WO003-03L nsaAB  qojds ai| buaoj oáj. 930d93 9S

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 0 ‘9£L 00*0 00*0 0 ‘9£L 00* L 00*0 Sil woOSL-O  nsaABz qojds ai| buaoj oáj. $30d93 9S

00*0 00‘L 00* L 00‘L 99*8 L£ 00*0 00*0 99*8 L£ 00‘L 00*0 Sil nsaAB  qojds aij BAoqoj oáj. £30d93 9S

00*0 00‘tz 00> 00> 9£*££ 00*0 00*0 0$*££L 00*$ 00*0 Sil nsaAB  niuaAoqojds ai| Ái|znoj>| 330H93 9S

00*0 00> 00*$ 00*$ 90*$83 00*0 00*0 03‘9£L L 00*$ 00*0 Si| n;noi| oqaAoqojds op ssabz L30d93 9S

00*0 00‘L 00‘L 00‘L 0$*399 00*0 00*0 0$*399 00‘L 00*0 sni| £1d *OM opičen 030d93 £3S

00*0 00* L 00* L 00* L 00‘3L£€ 00*0 00*0 00‘3L££ 00* L 00*0 sni| iu?)sXs o/v\ oiSBg 6L0tí93 £9S

00*0 00*3 00*3 00*3 03‘38€ OL 00*0 00*0 0$‘$9  03 00*3 00*0 Si|
niadBJBd bí|sAa 

buozius *S331’?Bir9A‘SIA 13NOO WL b>ísáa buozius ao-i| BipidÁiv
8L0tí93 L 9S

00*3- 00*0 00*3- 00*3- 00‘0L$£ 00*038 9- 00*3- 00*0 00*0 00*0 Si| ($L
•9 jod njoqnos issonos) bíhiobivoa ‘nuais bu qm susoabz ojd |npo|/j S-OM-30L93 l as

Á^iupajd joeAozuez S :|>a

|£ *££L

Áj^iupajd I3BAOZUBZ



SB3 733R066 koleno 90st. s jedním zás.koncem kus 0,00 1,00 60,95 0,00 0,00 60,95 1,00 1,00 1,00 0,00
SB3 733R067 redukce s jedním zásuv.koncem 18mm kus 0,00 4,00 174,80 0,00 0,00 43,70 4,00 4,00 4,00 0,00
SB3 733R068 inox trubka pr.18mm 6m/bal,nerez m 0,00 7,00 1 014,30 0,00 0,00 144,90 7,00 7,00 7,00 0,00
SB3 733R069 nátrubek černý 3/4x112" ks 0,00 1,00 20,70 0,00 0,00 20,70 1,00 1,00 1,00 0,00
SB3 733R070 Provedené práce dle SD list č.5415763 ze dne 22.9.18 hod 0,00 26,00 11 362,00 0,00 0,00 437,00 26,00 26,00 26,00 0,00
SB3 733223202 Potrubí měděné D 15x1 m 334,81 50 222,03 26,00 8 705,06 0,00 0,00 334,81 26,00 26,00 26,00 0,00
SB3 733R071 koleno 45st. Cu 15mm pájecí kus 0,00 26,00 280,80 0,00 0,00 10,80 26,00 26,00 26,00 0,00
SB3 733R072 T kus Cu 15 kus 0,00 26,00 343,20 0,00 0,00 13,20 26,00 26,00 26,00 0,00
SB3 733R073 přechodka vnější 15x1/2" bronz kus 0,00 26,00 686,40 0,00 0,00 26,40 26,00 26,00 26,00 0,00
SB3 733R074 Provedené práce dle SD list č.5415761 ze dne 7.9.18 hod 0,00 26,00 11 362,00 0,00 0,00 437,00 26,00 26,00 26,00 0,00
SB 733R075 Potrubí uhlíková ocel Steelpres DN 15 m 0,00 48,00 42 062,40 0,00 0,00 876,30 48,00 48,00 48,00 0,00
SB 733291101 kouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 710,000 7,39 5 249,56 48,00 354,72 0,00 0,00 7,39 48,00 758,00 48,00 0,00
SB 733R076 Napojení na stávající potrubí UT kus 0,00 12,00 11 053,80 0,00 0,00 921,15 12,00 12,00 12,00 0,00

998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 2,92 0,00 1 210,46 3 534,55 0,00 0,00 2,92 1 210,46 1 210,46 1 210,46 0,00

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 31 854,81

SB3 734R077 H kus rohový 3/4" uzavírací kus 0,00 3,00 883,20 0,00 0,00 294,40 3,00 3,00 3,00 0,00

SB3 734221552
Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 

110°C bez hlavice ovládání
kus 410,60 13 549,78 1,00 410,60 0,00 0,00 410,60 1,00 1,00 1,00 0,00

SB3 734R078 šroub.uzavírací mos.př.1/2" R kus 0,00 1,00 179,40 0,00 0,00 179,40 1,00 1,00 1,00 0,00
SB3 734R079 konzola radiátorová sada 0,00 8,00 634,80 0,00 0,00 79,35 8,00 8,00 8,00 0,00
SB 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický kus 20,33 162,66 15,00 304,95 0,00 0,00 20,33 15,00 15,00 15,00 0,00

SB 734221681
Hlavice termostatická kapalinová k ovládání termostatických ventilů pro 
veřejné prostory

kus 24,000 434,01 10 416,31 20,00 8 680,20 0,00 0,00 434,01 20,00 44,00 20,00 0,00

SB 1 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 32,000 69,01 2 208,27 2,00 138,02 0,00 0,00 69,01 2,00 34,00 2,00 0,00
SB 1 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický kus 20,33 162,66 1,00 20,33 0,00 0,00 20,33 1,00 1,00 1,00 0,00

SB 1 734221681
Hlavice termostatická kapalinová k ovládání termostatických ventilů pro 
veřejné prostory

kus 24,000 434,01 10 416,31 1,00 434,01 0,00 0,00 434,01 1,00 25,00 1,00 0,00

SB1 734221552
Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 
110°C bez hlavice ovládání

kus 410,60 13 549,78 1,00 410,60 0,00 0,00 410,60 1,00 1,00 1,00 0,00

SB 1 734261717 Sroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 489,84 16 164,58 1,00 489,84 0,00 0,00 489,84 1,00 1,00 1,00 0,00

SB3 734221552
Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 

110°C bez hlavice ovládání
kus 410,60 13 549,78 2,00 821,20 0,00 0,00 410,60 2,00 2,00 2,00 0,00

SB3 734R080 term.hlavice TF-6 M30x1,5 blok. kus 0,00 2,00 837,20 0,00 0,00 418,60 2,00 2,00 2,00 0,00

SB3 734R081 šroubení topenář.přímé 1/2" kus 0,00 2,00 179,40 0,00 0,00 89,70 2,00 2,00 2,00 0,00

SB3 734221552
Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 
110°C bez hlavice ovládání

kus 410,60 13 549,78 6,00 2 463,60 0,00 0,00 410,60 6,00 6,00 6,00 0,00

SB3 734R082 šroub.uzavírací mos.přím.1/2" kus 0,00 7,00 1 255,80 0,00 0,00 179,40 7,00 7,00 7,00 0,00

SB3 734R083 zátka černá 3/4" kus 0,00 6,00 69,00 0,00 0,00 11,50 6,00 6,00 6,00 0,00

SB3 734R084 objímka jednošroubová 1/4" 12-16 kus 0,00 26,00 280,80 0,00 0,00 10,80 26,00 26,00 26,00 0,00

SB3 734R085 hmoždinka plast 10mm kus 0,00 26,00 31,20 0,00 0,00 1,20 26,00 26,00 26,00 0,00

SB 734221552
Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 

110°C bez hlavice ovládání
kus 410,60 13 549,78 12,00 4 927,20 0,00 0,00 410,60 12,00 12,00 12,00 0,00

SB 734R086 Radiátorové uzavírací šroubení 1/2 kus 0,00 12,00 3 091,20 0,00 0,00 257,60 12,00 12,00 12,00 0,00

SB 734221681
Hlavice termostatická kapalinová k ovládání termostatických ventilů pro 
veřejné prostory

kus 24,000 434,01 10 416,31 12,00 5 208,12 0,00 0,00 434,01 12,00 36,00 12,00 0,00

998734203 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 0,33 0,00 317,51 104,14 0,00 0,00 0,33 317,51 317,51 317,51 0,00

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 127 311,46

SB3 735R087 podpěra radiát.spodní 1/2" kus 0,00 8,00 276,00 0,00 0,00 34,50 8,00 8,00 8,00 0,00

SB3 735R088 radiátor Radik typ 22/6080 K kus 0,00 1,00 2 093,00 0,00 0,00 2 093,00 1,00 1,00 1,00 0,00

SB3 735R089 radiátor Radik typ 22/6080 VK kus 0,00 1,00 3116,50 0,00 0,00 3116,50 1,00 1,00 1,00 0,00

SB3 735R090 těl.otop.Cosmonova M 22/600/1000 kus 0,00 2,00 7 199,00 0,00 0,00 3 599,50 2,00 2,00 2,00 0,00

SB1 735R091
Otopné těleso panelové Korado Radik Klasiktyp 21 VK výška/délka 
600/1200 mm

kus 0,00 1,00 2 770,35 0,00 0,00 2 770,35 1,00 1,00 1,00 0,00

SB 1 735R092 Montáž otopného tělesa trubkového soubor 0,00 1,00 517,50 0,00 0,00 517,50 1,00 1,00 1,00 0,00

SB3 735R093 konzola radiátorová sada 0,00 15,00 1 190,25 0,00 0,00 79,35 15,00 15,00 15,00 0,00

SB3 735R094 podpěra radiátorová spodní 1/2" kus 0,00 15,00 517,50 0,00 0,00 34,50 15,00 15,00 15,00 0,00

SB 735R095
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým 
ovládáním

kus 0,00 12,00 1 341,36 0,00 0,00 111,78 12,00 12,00 12,00 0,00

SB 735R096
mtž otop.tělesa trubkového Koralux Rondo MYX na stěnu výš.těl.do 
1500mm

kus 0,00 12,00 7 452,00 0,00 0,00 621,00 12,00 12,00 12,00 0,00

SB 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 12,32 406,66 12,00 147,84 0,00 0,00 12,32 12,00 12,00 12,00 0,00

SB 735R097 otop.těl. Korado Klasik 22/6100 kus 0,00 3,00 15 697,50 0,00 0,00 5 232,50 3,00 3,00 3,00 0,00

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD - DJM

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

RTS - 20%

Dod. + 10%

SoD - DJM

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD - DJM

SoD

SoD

SoD - DJM

SoD

SoD - DJM

SoD - DJM

SoD - DJM

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD - DJM

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD - DJM

Dod. + 10%

SoD

RTS - 20%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%



SB 735R098 otop.těl.Korado Klasik 11/6040 kus 0,00 4,00 8 648,00 0,00 0,00 2 162,00 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod. + 10%

SB 735R099 ptop.těl.Korado Klasik 22/6080 kus 0,00 2,00 9 085,00 0,00 0,00 4 542,50 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

SB jř35R100 ptop.těl.Koradi Klasik 22/6060 kus 0,00 1,00 3 864,00 0,00 0,00 3 864,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB j735R101 btop.těl.Korado Klasik 11/6060 kus 0,00 1,00 2 599,00 0,00 0,00 2 599,00 1,00 1,00 1,00 0,00 ; Dod.+ 10%

SB 735R102 otop.těl.Korado Klasik 22/9060 kus 0,00 1,00 5 382,00 0,00 0,00 5 382,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB 735R103 Radiátorové konzoly kus 0,00 12,00 1 214,40 0,00 0,00 101,20 12,00 12,00 12,00 0,00 Dod. + 10%

SB 735R104 Vypuštěni a demontáž stávajících radiátorů kus 0,00 50,00 18 750,00 0,00 0,00 375,00 50,00 50,00 50,00 0,00 Dod. + 10%

SB I735R105 pětná montáž, napuštění, odvzdušnění radiátorů kus 0,00 50,00 22 250,00 0,00 0,00 445,00 50,00 50,00 50,00 0,00 Dod. + 10%

SB j735R106 Radiátorové konzoly kus 0,00 42,00 4 250,40 0,00 0,00 101,20 42,00 42,00 42,00 0,00 Dod. + 10%

SB3 J735R107 Dodávka radiátorového žebříku kus 0,00 1,00 2 173,50 0,00 0,00 2 173,50 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB3 (735R108 Montáž radiátorového žebříku kus 0,00 1,00 747,50 0,00 0,00 747,50 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

SB 1 Í735R109 Vypuštěni a demontáž stávajících radiátorů kus 0,00 6,00 2 250,00 0,00 0,00 375,00 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%

SB 1 {735R110 krácení a zaslepení přípojek ÚT kus 0,00 6,00 750,00 0,00 0,00 125,00 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%

SB 1 (735R111 Víčko 1/2 poz. kus 0,00 6,00 45,00 0,00 0,00 7,50 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%

998735203
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % 2,40 0,00 1 243,28 2 983,86 0,00 0,00 2,40 1 243,28 1 243,28 1 243,28 0,00 RTS - 20%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 9 900,00 0,00

ON Ostatní náklady
I-------------------------- 1II - - I  —IF ’- [“ ~—1IIr “i

ON 2 Projekční řešení změny j hod 0,00 550,00 o,oo| 18,000 9 900,001L 0,001 550,00 18,000| 18,000 18,000 0,0001II| Dod.+10% |

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

355 181,21
-6 820,00

348 361,21
73 155,85

421 517,06



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 253
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

3.12.2018

Čs. Legií 12*

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Popis změny / rozsah

Změny v rámci ZTI

1. Zdůvodnění změny

Dodatečné požadavky provozovatele:

01) Na základě požadavku byla přeložena trasa vodovodního potrubí v 1 .PP Malá scéna dle SD list č. 5724610 ze dne 21.3.2018.

02) Na základě požadavku byl proveden rozvod vody a odpadu v SDK příčce Malá scéna (po opravě stropu)
03) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5415712 ze dne 30.8.2018 - záměna zařizovacích předmětů v 1 .NP

04) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5415714 ze dne 3.9..2018 - Dopojení stávajích radiátor.těles 1.NP MS
05) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5415713 ze dne 1.9.2018 - DMTŽ rozvodů ÚT v 3.NP Malá scéna.

06) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5415706 ze dne 3.8.2018 - prodloužení rozvodů ÚT v SDK podhledu 2.NP

07) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5413843 ze dne 12.4.2018 - DMTŽ rozvodů vody a odpadu v příčkách

08) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5724600 a 5724601 ze dne 17.1.2018 - přeložení stávajícího rozvodu ÚT v 1.PP

09) Z důvodu nízké stav,výšky (cca 1m) pro osazení WC modulu v soc.části Řeznictví a na MS je nutné instalovat jiný typ WC modulů než je v PD

10) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5415706 ze dne 1.8.2018 - instalace nových přípojek ÚT pro radiátorové tělesa Malá scéna, 2.NP

11) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5724610 ze dne 21.3.18 - přeložení stávajícího rozvodu ZTI Malá scéna 1 PP

12) Na základě požadavku provedeno jako VCP dle SD list č.5415771 ze dne 14.11.2018 - vypouštění a demontáž radiátorů, zpětná montáž, napouštění a odvzdušnění.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

MS Malá scéna

____________ 1 Vícepráce_________________________________________________

____________ 2 Méněpráce

Celkem

Cena celkem

bez DPH

73 138,95

-8 970,00

64 168,95

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-j práce 64 169 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 10 prac. dnů

Ano

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 253

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

D.1.4a-SK ozvody kanalizace

721 Vnitřní kanalizace 729,85 0,00 729,85

D.1.4a-VO ozvody vody

722 Vnitřní vodovod 7 407,48 0,00 7 407,48

D.1.4a-ZP Zařizovací předměty

725 ařizovací předměty 24 373,98 -8 970,00 15 403,98

D.1.4.b02 Zařízení pro vytápění staveb

733 Ústřední vytápění - rozvod potrubí 25 555,61 0,00 25 555,61

734 Ústřední vytápění - armatury 3 119,90 0,00 3 119,90

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 952,13 0,00 11 952,13

73 138,95 -8 970,00 64 16^

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 73 138,95 -8 970,00 64 168,95

Realizované práce celkem bez DPH 64 168,95

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 64 168,95

DPH 21% 13 475,48

Realizované práce celkem včetně DPH 77 644,43



ZL 253 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Malá scéna

měny v rámci TI

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 344 166,92 73 138,95 -8 970,00

droj

D.1.4a-SK kanalizace

-8 970,00

část SoD

Dod. + 10%

Dod. + 10% 

část SoD

SoD

7 532,81

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

721176103R00 Potrubí HT pnpojovací DN 50 x 1,8 mm, Dodávka + montáž m 14,000 338,88 4 744,32 2,00 677,76 0,00 0,00 338,88 2,00 16,00 2,00 0,00

721290111R00 kouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 135,500 20,58 2 788,49 2,00 41,16 0,00 0,00 20,58 2,00 137,50 2,00 0,00

998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1,52 0,00 7,19 10,93 0,00 0,00 1,52 7,19 7,19 7,19 0,00

D.1.4a-VO

24 373,98

Díl: 722 Vnitřní vodovod

722172311R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 
2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 29,000 278,50 8 076,44 4,00 1 114,00 0,00 0,00 278,50 4,00 33,00 4,00 0,00

722172312R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 
3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 16,000 313,00 5 008,03 4,00 1 252,00 0,00 0,00 313,00 4,00 20,00 4,00 0,00

722-R01 Upevňovací technika pro potrubí do D133x5,0, Dodávka + montáž m 30,000 184,84 5 545,31 4,00 739,36 0,00 0,00 184,84 4,00 34,00 4,00 0,00

722172311R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 
2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 29,000 278,50 8 076,44 1,00 278,50 0,00 0,00 278,50 1,00 30,00 1,00 0,00

722172331R00
Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 
3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 64,000 290,82 18 612,53 1,00 290,82 0,00 0,00 290,82 1,00 65,00 1,00 0,00

722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 180,500 36,97 6 672,86 2,00 73,94 0,00 0,00 36,97 2,00 182,50 2,00 0,00

722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 180,500 35,61 6 428,19 2,00 71,22 0,00 0,00 35,61 2,00 182,50 2,00 0,00

722R001 Demontáž zhotovených rozvodů vody a odpadu v příčkách hod 0,00 1,00 437,00 0,00 0,00 437,00 1,00 1,00 1,00 0,00

722R002 PPR TR 20x2,8x4000 PN 16 m 0,00 4,00 72,00 0,00 0,00 18,00 4,00 4,00 4,00 0,00

722R003 PPR TR 25x3,5x4000 PN 16 m 0,00 4,00 100,80 0,00 0,00 25,20 4,00 4,00 4,00 0,00

722R004 PPR koleno 20x90st. kus 0,00 5,00 30,00 0,00 0,00 6,00 5,00 5,00 5,00 0,00

722R005 PPR koleno 25x90st. kus 0,00 11,00 79,20 0,00 0,00 7,20 11,00 11,00 11,00 0,00

722R006 PPR T kus 25/20/25 kus 0,00 2,00 19,20 0,00 0,00 9,60 2,00 2,00 2,00 0,00

722R007 PPR nátrubek 25 kus 0,00 2,00 12,00 0,00 0,00 6,00 2,00 2,00 2,00 0,00

722R008 objímka dvoušroubová 1/2" kus 0,00
w

57,60 0,00 0,00 14,40 4,00 4,00 4,00 0,00

722R009 objímka dvoušroubová 5/4" kus 0,00 2,00 38,40 0,00 0,00 19,20 2,00 2,00 2,00 0,00

722R010 šroub kombi M8x100 mm kus 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00

722R011 hmoždinka plast 10mm kus 0,00 6,00 7,20 0,00 0,00 1,20 6,00 6,00 6,00 0,00

722R012 Provedené práce hod 0,00 6,00 2 622,00 0,00 0,00 437,00 6,00 6,00 6,00 0,00

998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 1,04 0,00 73,31 76,24 0,00 0,00 1,04 73,31 73,31 73,31 0,00

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

RTS - 20%

ZařizovacíD.1.4a-ZP
Díl: 725 Zařizovací předměty

725102-Wc-s
Modul pro závěsné WC na stěnu, vč.tlačítka (součást souboru pol. č. 

14)
ks 0,00 0,00 0,00 -2,00 -6 820,00 3 410,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00

725R013
Atypická k-ce snížená výška 1m CONEL VIS.vč.tlač.TEES, snížená 
výška parapetu

ks 0,00 2,00 20 764,40 0,00 0,00 10 382,20 2,00 2,00 2,00 0,00

725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 121,13 484,52 2,00 242,26 0,00 0,00 121,13 2,00 6,00 2,00 0,00

725R014 Umyvatko 450cm soubor 1,00 1 014,30 0,00 0,00 1 014,30 1,00 1,00 1,00 0,00

725R015 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 2,00 1 265,00 0,00 0,00 632,50 2,00 2,00 2,00 0,00

725R016 Umyvadlo keramické závěsné kus 0,00 0,00 -1,00 -2 150,00 2 150,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00

725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 5,000 72,58 362,90 2,00 145,16 0,00 0,00 72,58 2,00 7,00 2,00 0,00

Dod. + 10%



725R017 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 2,00 644,00 0,00 0,00 322,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 5,000 12,69 63,45 2,00 25,38 0,00 0,00 12,69 2,00 7,00 2,00 0,00 SoD

725R018 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 2,00 209,30 0,00 0,00 104,65 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 0,26 0,00 243,10 64,18 0,00 0,00 0,26 243,10 243,10 243,10 0,00 RTS - 20%

D.1.4.b02 Zařízení pro vytápění staveb 284 836,25 40 627,64 0,00

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvod potrubí 25 555,61

733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1,0 m 280,000 333,95 93 506,26 12,00 4 007,40 0,00 0,00 333,95 12,00 292,00 12,00 0,00 SoD

733291101 kouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 26,000 7,39 192,24 12,00 88,68 0,00 0,00 7,39 12,00 38,00 12,00 0,00 SoD

733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1,0 m 280,000 333,95 93 506,26 15,00 5 009,25 0,00 0,00 333,95 15,00 295,00 15,00 0,00 SoD

733291101 kouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 26,000 7,39 192,24 15,00 110,85 0,00 0,00 7,39 15,00 41,00 15,00 0,00 SoD

733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1,0 m 280,000 333,95 93 506,26 7,00 2 337,65 0,00 0,00 333,95 7,00 287,00 7,00 0,00 SoD

733291101 kouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 26,000 7,39 192,24 7,00 51,73 0,00 0,00 7,39 7,00 33,00 7,00 0,00 SoD

733R019 Provedené práce dle požadavku hod 0,00 4,00 4 738,00 0,00 0,00 1 184,50 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod. + 10%

733R020 Cu nátrubek 15 press kus 0,00 4,00 1 748,00 0,00 0,00 437,00 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod. + 10%

733R021 Potrubí Cu 15 m 0,00 2,00 80,50 0,00 0,00 40,25 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

733R022 nátrubek přechod.42x5/4"FF Bpress kus 0,00 1,00 599,15 0,00 0,00 599,15 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

733R023 mosaz redukce ŠM 6/4x5/4" kus 0,00 1,00 70,15 0,00 0,00 70,15 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

733R024 koleno 90st. 42mm MF Bpress měď kus 0,00 2,00 1 276,50 0,00 0,00 638,25 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

733R025 oblouk 90st.42mm FF Bpress měď kus 0,00 2,00 1 129,30 0,00 0,00 564,65 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

733R026 T kus reduk.42x35x42mm F Bpress měď kus 0,00 1,00 649,75 0,00 0,00 649,75 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

733R027 redukce 35x22, s CS měď, Profi kus 0,00 1,00 210,45 0,00 0,00 210,45 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

733R028 nátrubek přechod.22x1/2" MF Bpress měď kus 0,00 1,00 101,20 0,00 0,00 101,20 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

733R029 Provedené práce hod 0,00 6^00 2 622,00 0,00 0,00 437,00 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%

998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 2,92 0,00 248,31 725,05 0,00 0,00 2,92 248,31 248,31 248,31 0,00 RTS - 20%

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 3 119,90

65 Radiátorové šroubení G 1/2" přímé kus 4,000 195,07 780,29 5,00 975,35 0,00 0,00 195,07 5,00 9,00 5,00 0,00 SoD

60 Termostatický ventil - přímý 1/2" pro nastavení přepouštěcí teploty kus 8,000 249,29 1 994,34 5,00 1 246,45 0,00 0,00 249,29 5,00 13,00 5,00 0,00 SoD

734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 14,000 69,01 966,12 10,00 690,10 0,00 0,00 69,01 10,00 24,00 10,00 0,00 SoD

734R030 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 0,00 1,00 197,80 0,00 0,00 197,80 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

998734203 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 0,33 0,00 31,10 10,20 0,00 0,00 0,33 31,10 31,10 31,10 0,00 RTS - 20%

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 952,13

735R031 Vypuštění a demontáž stávajících radiátorů kus 0,00 13,00 4 875,00 0,00 0,00 375,00 13,00 13,00 13,00 0,00 Dod.+ 10%

735R032 pětná montáž, napuštění, odvzdušnění radiátorů kus 0,00 13,00 5 785,00 0,00 0,00 445,00 13,00 13,00 13,00 0,00 Dod. + 10%

735R033 Radiátorové konzoly kus 0,00 10,00 1 012,00 0,00 0,00 101,20 10,00 10,00 10,00 0,00 Dod. + 10%

998735203 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % 2.40 0,00 116,72 280,13 0,00 0,00 2,40 116,72 116,72 116,72 0,00 RTS - 20%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

73 138,95
-8 970,00
64 168,95
13 475,48
77 644,43



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 254
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ:43005560

DIČ;00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. Legií 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

Popis změny / rozsah

Změny v rámci ZTI

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozovatele:

1) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5413853 ze dne 15.6.2018 - přemístění stávajících rozvodů vody a odpadu stoupačka VZ a odpadu B v m.č.1.07B, 1 NP

2) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415713 ze dne 1.9.2018 - oprava poškozených rozvodů vody v m.č. 1.07B

3) Na základě požadavkustavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415714 ze dne 5.9.2018 - zpětná montáž pisoárů demontovaných z důvodu spálených senzorů - DJM WC muži
4) Na základě požadavkustavby provedeno jako VCP dle SD list č.5413855 ze dne 26.6.2018 - demontáž stávajícího rozvodu ÚT vč.radiátor. těles v 1 .NP DJM Foyer.

5) Na základě požadavkustavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415715 ze dne6.9.2018 - přemístění stávající stoupačky odpad.potrubí Společenský sál

6) Na základě požadavkustavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415702 ze dne 11.7.2018- předělání rozvodů vody a odpadu vč.přemístění WC modulu pro WC a pisoáru v m.č.1.10-DJM
7) Na základě požadavkustavby provedeno jako VCP dle SD list č.5413849 ze dne 22.5.2018 - výměna připojovacího potrubí k tělesům ÚT

8) Na základě požadavkustavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415704 ze dne 25. ,26.7.2018 - přemístění a přeložení stávajících rozvodů ÚT v DJM Foyer

9) Na základě požadavkustavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415766 ze dne16.10.18 - přeložení stávaj.stoupačky ÚT a její zasekání

10) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415770 ze dne14.11.18 - přeložení stávajícího potrubí UT - stoupačky tělesa do podlahy.

11) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415771 ze dne 14.11.18 - záměna radiát.těles DJM Kavárna

12) Na základě požadavku stavby provedeno jako VCP dle SD list č.5415774 ze dne 23.11.18-montáž a dopojení nové hydrantové skříně DJM 1.NP šatna foeyer

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.



ZL 254

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem i 
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

D.1.4.1 Ústřední vytápění

733 Ústřední vytápění - potrubí 138 476,17 0,00 138 476,17

734 Ústřední vytápění - armatury 4 582,78 -1 886,40 2 696,38

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 574,32 -7 684,56 7 889,76

D.1.4.2 Zdravotechnika

713 Izolace tepelné 2 972,72 0,00 2 972,72

721 Vnitřní kanalizace 13 581,15 0,00 13 581,15

722 Vnitřní vodovod 23 382,53 0,00 23 382,53

725 ařizovací předměty 4 185,52 0,00 4 185,52

202 755,18 -9 570,96 193 184,22

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady
I

Díl: ON Ostatní náklady 22 000,00 0,00 22 000,00

22 000,00 0,00 22 000,00

Celkem 224 755,18 -9 570,96 215 184,22

Realizované práce celkem bez DPH 215 184,22

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 215 184,22

DPH 21% 45 188,69

Realizované práce celkem včetně DPH 260 372,91



ZL 254 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona 

měny v rámci TI

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP droj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 575 072,52 224 755,18 -9 570,96

158 633,27

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 361 875,64 138 476,17 0,00

733R001 Provedené práce - výměna připojovacího potrubí k tělesům ÚT hod 0,00 20,00 8 740,00 0,00 0,00 437,00 20,00 20,00 20,00 0,00

733223202 Potrubí měděné D 15x1 m 150,000 334,81 50 222,03 10,00 3 348,10 0,00 0,00 334,81 10,00 160,00 10,00 0,00

733223203 Potrubí měděné D 18x1 m 86,000 392,85 33 785,48 1,00 392,85 0,00 0,00 392,85 1,00 87,00 1,00 0,00

733R002 Mirelon 15/9 m 0,00 10,00 96,00 0,00 0,00 9,60 10,00 10,00 10,00 0,00

733R003 Cu přechod 3/4x18 M D ks 0,00 4,00 336,00 0,00 0,00 84,00 4,00 4,00 4,00 0,00

733R004 Cu přechod 3/8x15 M D ks 0,00 2,00 81,60 0,00 0,00 40,80 2,00 2,00 2,00 0,00

733R005 Cu Tkus 18 ks 0,00 4,00 96,00 0,00 0,00 24,00 4,00 4,00 4,00 0,00

733R006 Cu koleno 15 ks 0,00 25,00 240,00 0,00 0,00 9,60 25,00 25,00 25,00 0,00

733R007 Cu nátrubek redukovaný 18x15 ks 0,00 4,00 57,60 0,00 0,00 14,40 4,00 4,00 4,00 0,00

733R008 koleno 90st., 42mm MF Bpress měď ks 0,00 6,00 3 829,50 0,00 0,00 638,25 6,00 6,00 6,00 0,00

733R009 T kus reduk.42x35x42mm F Bpress měď ks 0,00 2,00 1 299,50 0,00 0,00 649,75 2,00 2,00 2,00 0,00

733R010 koleno 90st. 35mm Steelpress ks 0,00 6,00 1 262,70 0,00 0,00 210,45 6,00 6,00 6,00 0,00

733R011 nátrubek přechod.42x6/4"FF Bpress měď ks 0,00 2,00 1 281,10 0,00 0,00 640,55 2,00 2,00 2,00 0,00

733R012 nátrubek přechod.35x1" FF Bpress měď ks 0,00 2,00 818,80 0,00 0,00 409,40 2,00 2,00 2,00 0,00

733223206 Potrubí měděné D 35x1,5 m 70,000 897,23 62 806,19 2,00 1 794,46 0,00 0,00 897,23 2,00 72,00 2,00 0,00

733R013 tep.miner.pouzdro AL  42/30 m 0,00 16,00 1 398,40 0,00 0,00 87,40 16,00 16,00 16,00 0,00

733223207 Potrubí měděné D 42x1,5 m 72,000 1 417,13 102 033,72 16,00 22 674,08 0,00 0,00 1 417,13 16,00 88,00 16,00 0,00

733R014 nátrubek 42mm FF Bpress měď ks 0,00 2,00 558,90 0,00 0,00 279,45 2,00 2,00 2,00 0,00

733R015 Drobný instalační materiál soubor 0,00 1,00 300,00 0,00 0,00 300,00 1,00 1,00 1,00 0,00

733R016 Provedené práce - přemístění a přeložení stávajících rozvodů ÚT hod 0,00 26,00 11 362,00 0,00 0,00 437,00 26,00 26,00 26,00 0,00

733223202 Potrubí měděné D 15x1 m 150,000 334,81 50 222,03 10,00 3 348,10 0,00 0,00 334,81 10,00 160,00 10,00 0,00

733R017 Cu T kus red.15x12x15 kus 0,00 2,00 38,40 0,00 0,00 19,20 2,00 2,00 2,00 0,00

733R018 Cu nátrubek 12 kus 0,00 4,00 28,80 0,00 0,00 7,20 4,00 4,00 4,00 0,00

733R019 Cu nátrubek red. 15x12 kus 0,00 4,00 57,60 0,00 0,00 14,40 4,00 4,00 4,00 0,00

733R020 Cu koleno 12 kus 0,00 2,00 19,20 0,00 0,00 9,60 2,00 2,00 2,00 0,00

733R021 trubice Mirelon 15/09 m 0,00 10,00 96,00 0,00 0,00 9,60 10,00 10,00 10,00 0,00

733R022 Provedené práce - přeložení stávaj.stoupačky ÚT a její zasekání hod 0,00 6,00 2 622,00 0,00 0,00 437,00 6,00 6,00 6,00 0,00

733223206 Potrubí měděné D 35x1,5 m 70,000 897,23 62 806,19 40,00 35 889,20 0,00 0,00 897,23 40,00 110,00 40,00 0,00

733R023 koleno Cu 35 pájecí ks 0,00 35,00 6 359,50 0,00 0,00 181,70 35,00 35,00 35,00 0,00

733R024 Drobný instalační materiál soubor 0,00 1,00 300,00 0,00 0,00 300,00 1,00 1,00 1,00 0,00

733R025 trubice Mirelon 35/13 m 0,00 40,00 912,00 0,00 0,00 22,80 40,00 40,00 40,00 0,00

733R026 Provedené práce - přeložení stávajícího potrubí UT - stoupačky hod 0,00 57,00 24 909,00 0,00 0,00 437,00 57,00 57,00 57,00 0,00

998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 2,92 0,00 1 345,47 3 928,78 0,00 0,00 2,92 1 345,47 1 345,47 1 345,47 0,00

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 20 766,69 4 582,78 -1 886,40

734R027 objímka jednošroubová 5/4" 40-46 ks 0,00 10,00 138,00 0,00 0,00 13,80 10,00 10,00 10,00 0,00

734R028 objímka doušroubová 1" 31-38 ks 0,00 16,00 288,00 0,00 0,00 18,00 16,00 16,00 16,00 0,00

734R029 objímka dvoušroubová 2 1/2" 72-78 ks 0,00 6,00 180,00 0,00 0,00 30,00 6,00 6,00 6,00 0,00

734221683
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem 

pro veřejné prostory
kus 23,000 471,60 10 846,75 0,00 0,00 -4,00 -1 886,40 471,60 -4,00 19,00 0,00 -4,00

734221683
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s odděleným čidlem 

pro veřejné prostory
kus 10,000 991,99 9 919,94 4,00 3 967,96 0,00 0,00 991,99 4,00 14,00 4,00 0,00

Dod. + 10%

SoD

SoD

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD

Dod. + 10%

SoD

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

RTS - 20%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

SoD

SoD



998734203 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 0,33 0,00 26,88 8,82 0,00 0,00 0,33 26,88 26,88 26,88 0,00 RTS - 20%

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 684,57 15 574,32 -7 684,56

735151454 Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 500/1000 mm kus 4,000 1 921,14 7 684,57 0,00 0,00 -4,00 -7 684,56 1 921,14 -4,00 0,00 0,00 -4,00 SoD

735R030
Otopné těleso panelové Korado Radik VK typ 33 výška/délka 500/800 
mm

0,00 4,00 15 331,80 0,00 0,00 3 832,95 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod. + 10%

735R031 Cu nátrubek redukovaný 18x15 kus 0,00 4,00 57,60 0,00 0,00 14,40 4,00 4,00 4,00 0,00 Dod. + 10%

998735203 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m % 2,40 0,00 77,05 184,92 0,00 0,00 2,40 77,05 77,05 77,05 0,00 RTS - 20%

D.1.4.2 Zdravotechnika 184 745,62 44 121,92 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 20 703,00 2 972,72 0,00

713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI 
Dáskou 1x D do 50 mm

m 300,000 69,01 20 703,00 24,00 1 656,24 0,00 0,00 69,01 24,00 324,00 24,00 0,00 SoD

713R032 pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 22/13 mm m 0,00 8,00 414,00 0,00 0,00 51,75 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%

713R033 pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 28/13 mm m 0,00 8,00 414,00 0,00 0,00 51,75 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%

713R034 pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PÍPO ALS 35/13 mm m 0,00 8,00 414,00 0,00 0,00 51,75 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod. + 10%

998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 2,57 0,00 28,98 74,48 0,00 0,00 2,57 28,98 28,98 28,98 0,00 SoD - SB

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 24 507,19 13 581,15 0,00

721R035 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 1,00 485,30 0,00 0,00 485,30 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+ 10%

721174026 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125 m 4,500 708,57 3 188,55 5,50 3 897,14 0,00 0,00 708,57 5,50 10,00 5,50 0,00 SoD

721290123.111 kouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300 m 432,500 24,65 10 659,32 5,50 135,58 0,00 0,00 24,65 5,50 438,00 5,50 0,00 SoD

721R036 Demontáž stávající stoupačky odpadního potrubí DN 100 hod 2,00 874,00 0,00 0,00 437,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod. + 10%

721R037 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,00 309,35 0,00 0,00 309,35 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

721R038
Potrubí kanalizační plastové svodné zvuk tlumící vícevrstvé systém 
FRIAPHON DN 100

m 4,50 6 261,75 0,00 0,00 1 391,50 4,50 4,50 4,50 0,00 Dod. + 10%

721R039 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,00 91,77 0,00 0,00 91,77 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

721290123.111 kouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 432,500 24,65 10 659,32 4,50 110,93 0,00 0,00 24,65 4,50 437,00 4,50 0,00 SoD

721R040 Posunutí WC modulu a vývodu pro pisoár kpl 1,00 912,00 0,00 0,00 912,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

721R041 Drobný instalační materiál soubor 1,00 300,00 0,00 0,00 300,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1,52 0,00 133,78 203,34 0,00 0,00 1,52 133,78 133,78 133,78 0,00 RTS - 20%

Díl: 722 Vnitřní vodovod 139 535,43 23 382,53 0,00

722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 77,500 260,01 20 151,04 8,00 2 080,08 0,00 0,00 260,01 8,00 85,50 8,00 0,00 SoD

722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 102,000 325,32 33 183,14 8,00 2 602,56 0,00 0,00 325,32 8,00 110,00 8,00 0,00 SoD

722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

m 33,500 369,69 12 384,53 8,00 2 957,52 0,00 0,00 369,69 8,00 41,50 8,00 0,00 SoD

722R042 kouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 24,00 855,60 0,00 0,00 35,65 24,00 24,00 24,00 0,00 Dod. + 10%

722R043 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 24,00 767,28 0,00 0,00 31,97 24,00 24,00 24,00 0,00 Dod. + 10%

722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 77,500 260,01 20 151,04 3,00 780,03 0,00 0,00 260,01 3,00 80,50 3,00 0,00 SoD

722190401 řízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 101,000 178,68 18 046,91 4,00 714,72 0,00 0,00 178,68 4,00 105,00 4,00 0,00 SoD

722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 72,000 167,59 12 066,60 4,00 670,36 0,00 0,00 167,59 4,00 76,00 4,00 0,00 SoD

722181221
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 
10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 77,500 52,99 4 106,61 3,00 158,97 0,00 0,00 52,99 3,00 80,50 3,00 0,00 SoD

722R044 kouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 3,00 106,95 0,00 0,00 35,65 3,00 3,00 3,00 0,00 Dod. + 10%

722250133
Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou 
hadicí celoplechovy D 25 x 30 m

soubor 2,000 9 722,78 19 445,56 1,00 9 722,78 0,00 0,00 9 722,78 1,00 3,00 1,00 0,00 SoD

722R045
Úprava stávajícího potrubí s napojením na nový Hydrant včetně 

dopojovacího materiálu
ks 1,00 1 725,00 0,00 0,00 1 725,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod. + 10%

998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 1,04 0,00 231,42 240,68 0,00 0,00 1,04 231,42 231,42 231,42 0,00 RTS - 20%

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00 4 185,52 0,00

725R046 Demontáž pisoárů soubor 6,00 1 069,50 0,00 0,00 178,25 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%

725R047 Montáž pisoárů soubor 6,00 3 105,00 0,00 0,00 517,50 6,00 6,00 6,00 0,00 Dod. + 10%

998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 0,26 0,00 41,75 11,02 0,00 0,00 0,26 41,75 41,75 41,75 0,00 RTS - 20%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 22 000,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 40,000 22 000,00 0,00 0,00 550,00 40,000 40,000 40,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

224 755,18
-9 570,96

215 184,22
45 188,69

260 372,91



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 255
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ:00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

14.12.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona DPS

Popis změny / rozsah

Fasáda - zlacení, čištění a doplnění omítek a štuků

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek budoucího provozu na doplnění zlacení reliéfů, vyčištění pamětních desek, doplnění nápisů.

V rámci navýšené výměny výplní otvorů a klempířských prvků bylo nutné nad rámec původního rozsahu opravit osténí, římsy, parapety, štukové prvky na základě skutečného zaměření.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.



ZL 255

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

62 Úpravy povrchů vnějších 349 306,93 0,00 349 306,93

349 306,93 0,00 349 306,93

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 349 306,93 0,00 349 306,93

Realizované práce celkem bez DPH 349 306,93

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 349 306,93

DPH 21% 73 354,45

Realizované práce celkem včetně DPH 422 661,38



ZL 255 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Fasáda - zlacení, čištění a doplnění omítek a štuků

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 14.12.2018

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 349 306,93

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 349 306,93 0,000,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnějších

DJM lacení reliéfu orlice ks 5,00 13 255,00 0,00 0,00 2 651,00 5,00 5,00 5,00 0,00

DJM lacení reliéfu dvouocasého Iva ks 6,00 29 964,00 0,00 0,00 4 994,00 6,00 6,00 6,00 0,00

DJM Parní čištění travertinové desky 160 x 90cm kpl 1,00 12 980,00 0,00 0,00 12 980,00 1,00 1,00 1,00 0,00

DJM Chemické čištění a leštění písma a desek z bronzu kpl 2,00 13 970,00 0,00 0,00 6 985,00 2,00 2,00 2,00 0,00

DJM Dílenská výroba nápisu "NÁRODNÍ DŮM" ks 1,00 26 510,00 0,00 0,00 26 510,00 1,00 1,00 1,00 0,00

DJM Dílenská výroba nápisu "KAVÁRNA" ks 1,00 12 980,00 0,00 0,00 12 980,00 1,00 1,00 1,00 0,00

DJM Příprava podkladu a rozměření nápisů na fasádě kpl 1,00 3 850,00 0,00 0,00 3 850,00 1,00 1,00 1,00 0,00

DJM Osazení a začištění nápisů kpl 1,00 11 495,00 0,00 0,00 11 495,00 1,00 1,00 1,00 0,00

DJM Příprava a doplnění omítek po montáži klempířských prvků - DJM č.14 bm 98,50 52 008,00 0,00 528,00 98,50 98,50 98,50 0,00

DJM Příprava parapetů pro montáž oplechování m2 97,75 41 397,13 0,00 423,50 97,75 97,75 97,75 0,00

DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO MONTÁŽI OKEN

DJM Doplnění omítek kolem oken - DJM č.14 - šíře cca 7cm bm 101,20 20 037,60 0,00 198,00 101,20 101,20 101,20 0,00

STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ ODPADLÉ HL. ŘÍMSY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJM
pevnění uvolněné a vodou degradované hl. římsy a plochy pod ní + 

hloubková iniektáž
bm 1,40 2 587,20 0,00 1 848,00 1,40 1,40 1,40 0,00

DJM ajištění římsy pomocí nerezových kotev bm 1,40 4 081,00 0,00 2 915,00 1,40 1,40 1,40 0,00

DJM
Vytažení nové části hl. římsy včetně zhotovení pomocného nosného 

rastru z nerez oceli
bm 1,40 13 413,40 0,00 9 581,00 1,40 1,40 1,40 0,00

DJM
Dílenská výroba a montáž vejcovce a zubořezu (vč. otisku a zhotovení 

formy)
bm 1,40 15 923,60 0,00 11 374,00 1,40 1,40 1,40 0,00

DOPLNĚNÍ PODOKENNÍCH Z CÁTEK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJM Výroba šablony a formy ks 1,00 14 080,00 0,00 14 080,00 1,00 1,00 1,00 0,00

DJM Dílenská výroba vč. napouštění fermeží ks 5,00 19 855,00 0,00 3 971,00 5,00 5,00 5,00 0,00

DJM Montáž profilu vč. kotevních prvků ks 5,00 10 175,00 0,00 2 035,00 5,00 5,00 5,00 0,00

DJM
P ODLOUŽENÍ K UHOVĚ SAMB ÁNY U VSTUPU DO KAVÁ NY 
A ZAKONČENÍ P OFILOVANOU HLAVICÍ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJM Výroba šablony ks 1,00 1 375,00 0,00 1 375,00 1,00 1,00 1,00 0,00

DJM Dílenská výroba vč. napouštění fermeží ks 2,00 12 210,00 0,00 6 105,00 2,00 2,00 2,00 0,00

DJM Montáž profilu vč. kotevních prvků ks 2,00 5 720,00 0,00 2 860,00 2,00 2,00 2,00 0,00

DJM Prodloužení profilu na místě ks 2,00 11 440,00 0,00 5 720,00 2,00 2,00 2,00 0,00

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod+10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod+10%



0,00 0,00OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM
Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

349 306,93
0,00

349 306,93
73 354,45

422 661,38



ZMĚNOVÝ LIST DORR
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 256

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

14.12.2018

ČS. LEGIÍ 12

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Popis změny / rozsah

Fasáda - Doplnění omítek a štuků

1. Zdůvodnění změny

V rámci navýšené výměny výplní otvorů a klempířských prvků bylo nutné nad rámec původního rozsahu opravit ostění, římsy, parapety, štukové prvky na základě skutečného zaměření.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

MS Malá scéna______________ _________________________________

____________ 1 Vícepráce_________________________________________________

____________ 2 Ménépráce

Celkem

Cena celkem

bez DPH

83 874,73

0,00

83 874,73

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 83 875 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 15 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

PORR a.s. --------
Dubečská 3238/36

1Q0Q0 Praho 10, 3tidž!i!cé'
ICO: 43005560

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Datum

V-
k li.fr

Podpis

4/
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotovitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 256

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Ménépráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

SO-03 Architektonicko-stavební řešení

62 Úpravy povrchů vnějších 83 874,73 0,00 83 874,73

83 874,73 0,00 83 874,73

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 83 874,73 0,00 83 874,73

Realizované práce celkem bez DPH 83 874,73

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 83 874,73

DPH 21% 17 613,69

Realizované práce celkem včetně DPH 101 488,42



ZL 256 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Malá scéna

Fasáda - Doplnění omítek a štuků

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 14.12.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 76 249,75 83 874,73 0,00

SO-03 Architektonicko-stavební řešení 83 874,73 0,0076 249,75

Díl: 62 Úpravy povrchů vnějších

MS Doplnění omítek kolem oken - Malá Scéna č.12 - šíře cca 6cm bm 30,400 165,00 5 016,00 30,40 5 517,60 0,00 181,50 30,40 60,80 30,40 0,00

MS Příprava parapetů pro montáž oplechování m2 15,601 385,00 37 633,75 97,75 41 397,13 0,00 423,50 97,75 113,35 97,75 0,00

MS
Příprava a doplnění omítek po montáži klempířských prvků - Malá

Scéna č.12
bm 70,000 480,00 33 600,00 70,00 36 960,00 0,00 528,00 70,00 140,00 70,00 0,00

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

83 874,73
0,00

83 874,73
17 613,69

101 488,42



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 257
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

14.12.2018

Milíčova 1,3

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

SB Správní budova DPS

Popis změny / rozsah

Fasáda - Doplnění omítek a štuků

1. Zdůvodnění změny

V rámci navýšené výměny výplní otvorů a klempířských prvků bylo nutné nad rámec původního rozsahu opravit ostění, řimsy, parapety na základě skutečného zaměření.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

__________ SB

____________ 1_

2

Celkem

Správní budova

Vícepráce

Ménépráce

307 810,53

_________ 0,00

307 810,53

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-j práce 307 811 Kč

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 45 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Jméno Datum

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Podpis

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnovéMp^lístu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotovitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. '

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 257

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Ménépráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

SO-02 Architektonicko-stavební řešení

62 Úpravy povrchů vnějších 307 810,53 0,00 307 810,53

307 810,53 0,00 307 810,53

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 307 810,53 0,00 307 810,53

Realizované práce celkem bez DPH 307 810,53

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 307 810,53

DPH 21% 64 640,21

Realizované práce celkem včetně DPH 372 450,74



ZL 257 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Správní budova

Fasáda - Doplnění omítek a štuků

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 14.12.2018

SoD VcP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 

množství 

vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 307 810,53 0,00

SO-02 Architektonicko-stavební řešení 0,00 307 810,53 0,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnějších

SB
Příprava a doplnění omítek po montáži klempířských prvků - Cs.legií, 

Milíčova
bm 270,10 142 612,80 0,00 528,00 270,10 270,10 270,10 0,00 Dod +10%

SB Příprava parapetů pro montáž oplechování m2 97,75 41 397,13 0,00 423,50 97,75 97,75 97,75 0,00 Dod +10%

SB Přezdění parapetů po demonáži klemp.prvků - Milíčova ks 12,00 5 940,00 0,00 495,00 12,00 12,00 12,00 0,00 Dod +10%

SB Vytažení nové římsy po demont.klemp.prvků - Milíčova bm 28,40 60 605,60 0,00 2 134,00 28,40 28,40 28,40 0,00 Dod +10%

SB Doplnění omítek kolem oken - Čs.legií a Milíčova - šíře cca 4cm bm 416,40 57 255,00 0,00 137,50 416,40 416,40 416,40 0,00 Dod +10%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

307 810,53
0,00

307 810,53
64 640,21

372 450,74



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 258
č/s/o revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

Divadlo Jiřího Myrona

13.2.2019

ČS. Legií 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Doplnění LED lišty nad hlavním vstupem

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek budoucího provozovatele na doplnění osvětlení nápisu ve stříšce nad hlavním vstupem do divadla.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis
Cena celkem

bez DPH

_________ DJM

____________ 1_

2

Celkem

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce____________

Ménépráce

56 475,74

0,00

56 475,74

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 56 476 Kč

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 30 prac. dnů

Ano

PORR o.s 44*
Jméno Datum Podpis

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice

ICO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnové^ó listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 258

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA 

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

NN

Osvětlení 56 475,74 0,00 56 475,74

56 475,74 0,00 56 475,74

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 56 475,74 0,00 56 475,74

Realizované práce celkem bez DPH 56 475,74

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 56 475,74

DPH 21% 11 859,91

Realizované práce celkem včetně DPH 68 335,65



ZL 258 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Doplnění LED lišty nad hlavním vstupem

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 13.2.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont. Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 

změně

množství 

celkem
VcP MP

množství cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 3 990,00 56 475,74 0,00

NN 3 990,00 56 475,74 0,00

Díl: Osvětlení

LED modulová světelná lišta 15m s napáječi IP43. ks 35 000,00 5 500,00 40 500,00 0,00 1,00 40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Instalační mateiál a práce, ukončení vodičů m 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 1,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 1,00 1,00 1,00 0,00

145 D.003 CYKY5x1,5 ks 190,000 11,00 10,00 21,00 3 990,00 30,00 630,00 0,00 0,00 21,00 30,00 220,00 30,00 0,00
např. D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším 
upevněním, či rovnocenné řešení

ks 168,02 168,42 336,44 0,00 4,00 1 345,74 0,00 0,00 336,44 4,00 4,00 4,00 0,00

Lešení ks 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Doprava ks 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Revize m 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 1,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Stavební výpomoc. m 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 1,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

56 475,74
0,00

56 475,74
11 859,91
68 335,65

droj

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. + 10%

Dod. +10%



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 259
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

11.1.2019

Čs. Legií 12

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Popis změny / rozsah

ZL259 Úprava dveří 1NP D02a

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek budoucího provozovatele na dodání různých doplňků a prací k dvoukřídlým dveřím, které nebyly předmětem plnění dle SoD.

Změna předmětu díla vznikla na základě požadavků budoucího provozu.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

MS Malá scéna

____________ 1 Vícepráce_________________________________________________

____________ 2 Ménépráce________________________________________________

Celkem

Cena celkem

bez DPH

6 750,00

0,00

6 750,00

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 6 750 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 15 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

POHH a.s. -------
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005Ó6Q------------------

Jméno

Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Datum

z//././?

Podpis

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 259

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Ménépráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

Konstrukce truhlářské 6 750,00 0,00 6 750,00

6 750,00 0,00 6 750,00

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 6 750,00 0,00 6 750,00

Realizované práce celkem bez DPH 6 750,00

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 6 750,00

DPH 21% 1 417,50

Realizované práce celkem včetně DPH 8 167,50



ZL 259 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Malá scéna

L259 Úprava dveří 1NP D02a

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum:

SoD MP
11.1.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková 
cena

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00

6 750,00

0,00

0,000,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

76667x R D+M Doplnění 4ks madel, demontáž zámku, zaslepení štítků kování kpl 0,00 1,00 6 750,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 1,00 0,00

Dvoukřídlé dveře D 02a - chodba 1.NP (mezi m.č. B.14, B.1.15) 0,00

0,00

0,00

0,00

SoD

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,000,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

6 750,00
0,00

6 750,00
1 417,50
8 167,50



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 260
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

Malá scéna

Zrušení vypnutí CBS

1. Zdůvodnění změny

13.2.2019

Čs. Legií 12

Popis změny / rozsah

Dodatečný požadavek provozovatele na dodatečnou úpravu ovládání CBS. Zrušení vypínání CBS od tlačítka total stop.

Změna předmětu díla vznikla na základě požadavků budoucího provozu.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

__________ MS Malá scéna

____________ 1 Vícepráce______

____________ 2 Ménépráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Za zhotovitele:

PORPa R ~
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
ICO: 430055001 ---------------

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

2 345,00

0,00

2 345,00

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

cca 1 prac. dnů

Ano

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Ing. René Bystroň

Datum

75.7.

'w /<?

2 345 Kč

LLk
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislosti s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 260

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

Elektroinstalace

NN 2 345,00 0,00 2 345,00

2 345,00 0,00 2 345,00

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 2 345,00 0,00 2 345,00

Realizované práce celkem bez DPH 2 345,00

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 2 345,00

DPH 21% 492,45

Realizované práce celkem včetně DPH 2 837,45



ZL 260 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Malá scéna

Část: rušení vypnutí CBS

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 13.2.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont. Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

droj

CELKEM 0,00 2 345,00 0,00

Elektroinstalace 0,000,00 2 345,00

Díl: NN

Úprava rozvaděče RPO - odpojení vývodu WS T3, odzkoušení 2 025,00 2 025,00 0,00 1,00 2 025,00 0,00 0,00 2 025,00 1,00 1,00 1,00 0,00

Doprava 16,00 16,00 0,00 20,00 320,00 0,00 0,00 16,00 20,00 20,00 20,00 0,00

Dod+10%

Dod+10%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,000,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

2 345,00

0,00

2 345,00

492,45

2 837,45


